
 

Dane aktualne na dzień: 02-06-2026 09:55

Link do produktu: https://partner.cassfilm.pl/maskotka-z-grzechotka-swiecaca-w-ciemnosci-slon-z-kolekcji-dobranoc-
p-3841.html

  
Maskotka z Grzechotką
świecąca w ciemności,
Słoń z Kolekcji: Dobranoc

Dostępność Dostępne mniej niż 10

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 53111

Kod producenta 4001998053111

Kod EAN 4001998053111

Producent BabyFehn

Szer. w cm 14

Wys. w cm 10

Grub. w cm 4

Kolekcja Dobranoc

Opis produktu
Maskotka z Grzechotką świecąca w ciemności, Słoń z Kolekcji: Dobranoc

Słoń z Kolekcji: Dobranoc, to urocza edukacyjna maskotka, która będzie z dzieckiem przez cały czas. W dzień przytulny słoń i
zintegrowana z nim grzechotka zachęci do zabawy, pobudzi zmysły dotyku, wzroku i słuchu, rozwinie umiejętności motoryczne
i sprawi, że serce małego odkrywcy zacznie bić szybciej, Nocą zaś ukoi, wyciszy i pomoże zasnąć maluszkowi. Maskotka
wykonana jest z wyjątkowo miękkiego oraz delikatnego dla skóry dziecka materiału. Specjalne nici fluorescencyjne, które
wpleciono w elementy zabawki, świecą w ciemności, czyniąc noc mniej straszną i bezpieczniejszą. Milutki Słoń szybko staje się
wiernym towarzyszem w domu i w podróży, zawsze zapewniając dobry nastrój!

Funkcje:

Edukacyjna maskotka / grzechotka: zachęca do zabawy, rozwija koncentrację i małą motorykę.
Przytulanka: uspokaja, wycisza, pomaga zasnąć.
Pobudza wyobraźnię, rozwija zmysły wzroku i słuchu.
Różnorodne faktury materiału stymulują dotyk.

Szczegółowe informacje o produkcie:

Przytulna grzechotka Mały Słoń.
Możliwość prania w pralce w 30°C.
Materiał wierzchni: aksamit, dżersej, nici fluorescencyjne świecące w ciemności (po wcześniejszej ekspozycji na światło
dzienne lub sztuczne).
Wypełnienie: 100% poliester.
Wielkość maskotki: 14 cm x 10 cm x 4 cm.
Idealny prezent dla niemowląt i małych dzieci.
Wszystkie zabawki niemieckiej marki FEHN są bezpieczne dla dzieci od 0 lat.
Wykonane są z najlepszej jakości materiałów.
Spełniają normy EN71, CE. Są testowane pod kątem bezpieczeństwa przez niezależne instytuty
badawcze.

O marce FEHN

wygenerowano w programie shopGold

https://partner.cassfilm.pl/maskotka-z-grzechotka-swiecaca-w-ciemnosci-slon-z-kolekcji-dobranoc-p-3841.html
https://partner.cassfilm.pl/maskotka-z-grzechotka-swiecaca-w-ciemnosci-slon-z-kolekcji-dobranoc-p-3841.html
http://partner.cassfilm.pl/szukaj.html/szukaj=dobranoc


 

Fehn to odnosząca sukcesy, niemiecka rodzinna firma, która już od trzech pokoleń, produkuje wysokiej jakości zabawki dla
najmłodszych dzieci.

Zabawki firmy Fehn są tworzone specjalnie z myślą o rozwoju i edukacji dzieci już od urodzenia. Na szczególną uwagę
zasługują: precyzja wykonania, piękne wzornictwo, jakość materiałów, piękno detali oraz oczywiście bezpieczeństwo
maluszków.Zabawki pomagają nowo narodzonym dzieciom stymulować i ćwiczyć wszystkie zmysły dzięki takim elementom
jak: pozytywki, gryzaki, grzechotki, szeleszczący papier, lusterka itp. Co więcej produkty są nie tylko bardzo miękkie i
przystosowane dla skóry dzieci, ale również posiadają urocze twarze z dużymi oczami, niezdarne łapki oraz miękkie brzuszki,
co sprawia że dzieci od razu je pokochają.
Bezpieczeństwo
Głównym przesłaniem stojącym za produktami marki Fehn jest bezpieczeństwo dzieci. Dlatego też jest to dla firmy jeden z
kluczowych aspektów. Specjalnie dla Fehn powstały dwie fabryki zabawek na Sri Lance, które produkują zgodnie z
niemieckimi standardami jakości. Doświadczenie, rodzinna atmosfera oraz dbałość o pracowników sprawiają, iż również w
fabrykach na Sri Lance zapewnione są uczciwe warunki. Do produkcji zabawek został wdrożony specjalny system zarządzania
jakością, który ściśle nadzoruje pozyskiwanie surowców oraz wytwarzanie produktów.
Fehn korzysta jedynie z materiałów, które spełniają wszystkie normy niezbędne dla zabawek przeznaczonych dla niemowląt
od 0 lat. Wszystkie zabawki spełniają normy EN71, CE ponadto badane są w niezależnych instytutach "Stiftung Warentest" lub
"Ökotest”.
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